SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 042/2022 - SMAS
De 30 de Julho de 2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº132/2022 - Data: de 30
de junho de 2022.

Súmula: Torna sem efeito integralmente o
teor da Portaria que especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21 de Fevereiro de 2022:

RESOLVE:

Art. 1°. Fica integralmente revogado a seguinte Portaria:

Parágrafo único. Portaria nº 32/2022 - Diária - de 16 de Maio de 2022.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 30 de Junho de 2022.

Secretária Muni~: ai da Assistência Social
Decreto nº. 6228/2022

Rua Jacarandá, 300- Nações - CEP 83.823-901 -Fazenda Rio Grande -PR